
پیشنهاد

ماهنامــه صبا در بخــش باشــگاه مخاطبان به معــرفی فیلم هــای روز دنیا بر اســاس 
انتخاب شما می پردازد.

در ادامه با معرفی بهترین فیلم های روز می پردازیم.

 Fallen                                                                       برگ های افتاده
               leaves

نمره آی ام دی بی: ۱۰/۷.۶ژانر: درام، عاشقانهسال اکران: 2۰2۳

این فیلم نیز اثری از ســینمای اروپا )فنلاند( است. این اثر سینمایی مناسب کسانی 
است که فیلم های درام دوست دارند. خوب است بدانید که این فیلم در لیست بهترین 
فیلم های سال ۲۰۲۳ نیز قرار دارد و یکی از شانس های اسکار امسال به شمار می رود. 

البته اگر آثار درام دوست نداشته باشید، ممکن است دلتان را به دست نیاورد.
فیلم داستان آنسا دختر کارخانه کبریت سازی است که در یک سوپرمارکت کار می کند 
و زندگی خسته کننده ای را تجربه می کند .داســتان فیلم در هلسینکی می گذرد. و در 
واقع دو انسان تنها که در جست وجوی عشق هســتند، خیلی اتفاقی در یک بار با هم 
آشنا می شوند. البته، در مسیر آشنایی شــان با هم مانع های زیادی شکل می گیرد. با 

این حال، آن دو موفق می شوند که باز هم با هم دیدار داشته باشند.
این فیلم سینمایی، هم شما را می خنداند و هم احساساتتان را درگیر می کند.

                   Society of the snow                                                      جامعه برف
نمره آی ام دی بی: ۱۰/۷.۹ژانر: ماجراجویی، مهیجسال اکران: 2۰2۳

فیلم جامعه برف اقتباســی از یک داستان به شــدت ناراحت کننده اما امیدبخش و 
انگیزه دهنده است که در سال ۱۹۷۰ اتفاق افتاد.

این فیلم درباره یک تیم راگبی در اوروگوئه است که وقتی برای رفتن به شیلی در هواپیما 
هستند، در میان کوه های آند سقوط می کنند. در عین حال که خیلی از افراد جان خود را 

از دست دادهاند، حال، بازمانده ها باید برای زنده ماندن تلاش کنند.
نحوه فیلم برداری، نوع کارگردانی و بازی بازیگران، به گونه ای است که حتی برای یک 
دقیقه از نمایشگر چشم برنمی دارید. این فیلم سینمایی بسیار خوش ساخت است و 

برای طرفداران داستان های واقعی، کاملا توصیه می شود.
جامعه برفی بسیار مورد تحسین منتقدان قرار گرفت و چندین منتقد آن را بهترین اثرِ 
بایونا نامیدند. این فیلم به عنوان ورودی اسپانیایی در جشنواره اسکار انتخاب شد و 

به عنوان یکی از ۱5 فیلم نهایی در فهرست نهایی دسامبر بود. 

               Beautiful beings                                                                موجودات زیبا
نمره آی ام دی بی: ۱۰/۷.4ژانر: درامسال اکران: 2۰22

فیلم موجودات زیبا یک اثر دیدنی از سینمای ایسلند است. پس اگر فیلم های سینمای 
اروپا را دوســت دارید یا می خواهید فیلم های غیرهالیوودی تماشــا کنید، این فیلم را در 

لیست »فیلم چی ببینیم« خود جای دهید.
فیلم موجودات زیبا با پسری ۱۴ ســاله به نام ادی شروع میشود. ادی زندگی خانوادگی 
خوبی ندارد و مادرش معتاد است. در مدرسه نیز از سوی همکلاسی هایش آزار می بیند. 
حتی پدرخوانده اش نیز او را اذیت کرده اســت. حال، او اتفاقی با سه پسر همسن وسال 

چه فیلمی ببینیم

خودش آشنا میشود که آن ها هم زخم خورده اند و به نوعی زندگی سختی داشته 
اند. ادی که حــالا گروهی برای خود پیــدا کرده، خیلی زود با این بچه ها دوســت 
می شود. آن ها که هر کدام مشکلات خود را دارند، خیلی زود مفاهیمی مثل عشق، 

خشونت، وفاداری و دیگر احساسات را تجربه می کنند.
این فیلم ســینمایی توانسته در جشــنواره های مختلف، تا به حال ۹ جایزه مهم را 

مال خود کند.
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